
Impression du 03/07/2021 à 22:48:16

Championnats de France Vétérans

Vétérans T1 Groupe 3

18 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 939916 ELIE Laurent CP YVETOT 669 6Moins de 50 ans

2 7624099 VOJINOVITCH Christian CP YVETOT 602 6Moins de 70 ans

3 7640304 LANGLOIS Dave TT BULLY 666 6Moins de 50 ans

4 2712920 MANIERE Jacky ENT ST PIERRE 631 6Moins de 80ans

5 7638682 ARNACHELLUM Benny TT BULLY 672 6Moins de 50 ans

6 7623339 SAMSON Catherine RAQUETTE NEUFCH 650 6Moins de 70 ans

7 2714288 DUBOIS Catherine TT DE L ARCHE 684 6Moins de 60 ans

8 7619428 LESTERLIN Myriam TS BOLBEC 570 5Moins de 70 ans

9 761669 BARA Jean claude ES ARQUES 683 680 ans et plus

10 7629201 VASSE Catherine ST LAURENT CAUX 618 6Moins de 60 ans

11 7618298 DAUTRESIRE Patrick TT BULLY 532 5Moins de 80ans

12 7629849 GUENEUGUES Jean COF DUNOISE PON 504 5Moins de 70 ans

13 7610131 WINKLER Robert ASL BERNEVAL 599 5Moins de 70 ans

14 7641459 DUCHOSSOY Laurent COF DUNOISE PON 502 5Moins de 50 ans

15 7641832 LEGALLIC Claudine LE TRAIT YAINVI 500 5Moins de 60 ans

16 7639312 BATISSE Frédéric CS AUFFAY 500 5Moins de 60 ans

17 7639298 BATISSE Céline CS AUFFAY 500 5Moins de 60 ans

99 7616830 BRICOUT Jean louis CAMA TT 687 6Moins de 80ans
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Impression du 03/07/2021 à 22:45:04

Championnats de France Vétérans

Vétérans T1 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Championnats de France Vétérans / Vétérans T1 Group e 3 / Poule 1

1. BRICOUT Jean louis 41 7616830 687 09760425 CAMA TT -806
2. LANGLOIS Dave 46 7640304 666 09760416 TT BULLY -506
3. SAMSON Catherine 47 7623339 650 09760070 RAQUETTE NEUFCH -706
4. LESTERLIN Myriam 52 7619428 570 09760136 TS BOLBEC -705
5. GUENEUGUES Jean 54 7629849 504 09760428 COF DUNOISE PON -705
6. LEGALLIC Claudine 58 7641832 500 09760442 LE TRAIT YAINVI -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6  BRICOUT Jean louis LEGALLIC Claudine 0 1

2/5 LANGLOIS Dave GUENEUGUES Jean 10 4 1 1 0

3/4 SAMSON Catherine LESTERLIN Myriam 6 6 -8 7 1 0

1/5  BRICOUT Jean louis GUENEUGUES Jean 0 1

4/6 LESTERLIN Myriam LEGALLIC Claudine -10 4 3 6 1 0

2/3 LANGLOIS Dave SAMSON Catherine 4 7 11 1 0

1/4  BRICOUT Jean louis LESTERLIN Myriam 0 1

3/5 SAMSON Catherine GUENEUGUES Jean 6 3 7 1 0

2/6 LANGLOIS Dave LEGALLIC Claudine 4 3 4 1 0

1/3  BRICOUT Jean louis SAMSON Catherine 0 1

2/4 LANGLOIS Dave LESTERLIN Myriam 5 8 -9 6 1 0

5/6 GUENEUGUES Jean LEGALLIC Claudine 4 16 4 1 0

1/2  BRICOUT Jean louis LANGLOIS Dave 0 1

3/6 SAMSON Catherine LEGALLIC Claudine 3 9 9 1 0

4/5 LESTERLIN Myriam GUENEUGUES Jean 7 -7 8 11 1 0

Total des victoires : 0 5 4 3 2 1

Joueur Rang Forfait

LANGLOIS Dave 1

SAMSON Catherine 2

LESTERLIN Myriam 3

GUENEUGUES Jean 4

LEGALLIC Claudine 5

BRICOUT Jean louis ( Forfait )
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Impression du 03/07/2021 à 22:45:04

Championnats de France Vétérans

Vétérans T1 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Championnats de France Vétérans / Vétérans T1 Group e 3 / Poule 2

1. DUBOIS Catherine 42 2714288 684 09270063 TT DE L ARCHE -606
2. ELIE Laurent 45 939916 669 09760014 CP YVETOT -506
3. MANIERE Jacky 48 2712920 631 09760168 ENT ST PIERRE -806
4. WINKLER Robert 51 7610131 599 09760167 ASL BERNEVAL -705
5. DAUTRESIRE Patrick 53 7618298 532 09760416 TT BULLY -805
6. BATISSE Céline 57 7639298 500 09760025 CS AUFFAY -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 DUBOIS Catherine BATISSE Céline -9 5 7 -10 -6 0 1

2/5 ELIE Laurent DAUTRESIRE Patrick 6 3 5 1 0

3/4 MANIERE Jacky WINKLER Robert 3 -9 -7 -7 0 1

1/5 DUBOIS Catherine DAUTRESIRE Patrick 9 8 7 1 0

4/6 WINKLER Robert BATISSE Céline 2 4 11 1 0

2/3 ELIE Laurent MANIERE Jacky 9 7 9 1 0

1/4 DUBOIS Catherine WINKLER Robert -8 -6 7 5 9 1 0

3/5 MANIERE Jacky DAUTRESIRE Patrick 7 6 8 1 0

2/6 ELIE Laurent BATISSE Céline 10 5 8 1 0

1/3 DUBOIS Catherine MANIERE Jacky -10 -7 9 -9 0 1

2/4 ELIE Laurent WINKLER Robert 4 12 -12 -7 1 1 0

5/6 DAUTRESIRE Patrick BATISSE Céline 4 3 7 1 0

1/2 DUBOIS Catherine ELIE Laurent 12 9 -10 7 1 0

3/6 MANIERE Jacky BATISSE Céline 5 7 6 1 0

4/5 WINKLER Robert DAUTRESIRE Patrick -7 -9 8 -8 0 1

Total des victoires : 3 4 3 2 2 1

Joueur Rang Forfait

ELIE Laurent 1

MANIERE Jacky 2

DUBOIS Catherine 3

DAUTRESIRE Patrick 4

WINKLER Robert 5

BATISSE Céline 6
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Impression du 03/07/2021 à 22:45:04

Championnats de France Vétérans

Vétérans T1 Groupe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Championnats de France Vétérans / Vétérans T1 Group e 3 / Poule 3

1. BARA Jean claude 43 761669 683 09760127 ES ARQUES 80+6
2. ARNACHELLUM Benny 44 7638682 672 09760416 TT BULLY -506
3. VASSE Catherine 49 7629201 618 09760259 ST LAURENT CAUX -606
4. VOJINOVITCH Christian 50 7624099 602 09760014 CP YVETOT -706
5. DUCHOSSOY Laurent 55 7641459 502 09760428 COF DUNOISE PON -505
6. BATISSE Frédéric 56 7639312 500 09760025 CS AUFFAY -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 BARA Jean claude BATISSE Frédéric 9 4 6 1 0

2/5 ARNACHELLUM BennyDUCHOSSOY Laurent 4 9 7 1 0

3/4 VASSE Catherine VOJINOVITCH Christian -8 12 -5 -7 0 1

1/5 BARA Jean claude DUCHOSSOY Laurent 8 7 5 1 0

4/6 VOJINOVITCH ChristianBATISSE Frédéric 10 1 3 1 0

2/3 ARNACHELLUM BennyVASSE Catherine -3 4 6 7 1 0

1/4 BARA Jean claude VOJINOVITCH Christian -3 -7 -9 0 1

3/5 VASSE Catherine DUCHOSSOY Laurent 3 9 3 1 0

2/6 ARNACHELLUM BennyBATISSE Frédéric 5 5 6 1 0

1/3 BARA Jean claude VASSE Catherine 11 -7 4 -4 12 1 0

2/4 ARNACHELLUM BennyVOJINOVITCH Christian -7 7 11 -7 9 1 0

5/6 DUCHOSSOY Laurent BATISSE Frédéric 9 -5 -9 9 7 1 0

1/2 BARA Jean claude ARNACHELLUM Benny -9 5 6 5 1 0

3/6 VASSE Catherine BATISSE Frédéric -10 7 8 12 1 0

4/5 VOJINOVITCH ChristianDUCHOSSOY Laurent -10 9 5 8 1 0

Total des victoires : 4 4 2 4 1 0

Joueur Rang Forfait

VOJINOVITCH Christian 1

ARNACHELLUM Benny 2

BARA Jean claude 3

VASSE Catherine 4

DUCHOSSOY Laurent 5

BATISSE Frédéric 6
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TABLEAUX GROUPE 3 

 

Place 1 à 3 : 

 

 Élie Laurent bat LANGLOIS Dave :  

3 manches à 0 
 

 VOJINOVITCH Christian bat LANGLOIS Dave : 

 3 manches à 0 
 

 ÉLIE Laurent bat VOJINOVITCH Christian :  

3 manches à 1 

 

Classement : 

1. ÉLIE Laurent 
2. VOJINOVITCH Christian 
3. LANGLOIS Dave 

 
 

Place 4 à 6 : 

 

 MANIÈRE Jacky bat SAMSON Catherine :  

3 manches à 1 
 

 ARNACHELLUM Benny bat SAMSON Catherine :  

3 manches à 2 
 

 MANIÈRE Jacky bat ARNACHELLUM Benny : 

 3 manches à 2 

 

Classement : 

4. MANIÈRE Jacky 
5. ARNACHELLUM Benny 
6. SAMSON Catherine 

 

 

Place 7 à 9 : 

 

 DUBOIS Catherine bat BARA Jean - Claude :  

3 manches à 2 
 

 LESTERLIN Myriam bat BARA Jean - Claude :  

3 manches à 1 
 

 DUBOIS Catherine bat LESTERLIN Myriam :  

3 manches à 0 

 

Classement : 

7. DUBOIS Catherine 
8. LESTERLIN Myriam 
9. BARA Jean - Claude 

 

 

Place 10 à 12 : 

 

 VASSE Catherine bat GUENEUGUES Jean :  

3 manches à 1 
 

 DAUTRESIRE Patrick bat GUENEUGUES Jean :  

3 manches à 0 
 

 VASSE Catherine bat DAUTRESIRE Patrick :  

3 manches à 1 

 

Classement : 

10. VASSE Catherine 
11. DAUTRESIRE Patrick 
12. GUENEUGUES Jean 

 
 

Place 13 à 15 : 

 

 WINKLER Robert bat LEGALLIC Claudine :  

3 manches à 0 
 

 DUCHOSSOY Laurent bat LEGALLIC Claudine :  

3 manches à 0 
 

 WINKLER Robert bat DUCHOSSOY Laurent :  

3 manches à 0 

 

Classement : 

13. WINKLER Robert 
14. DUCHOSSOY Laurent 
15. LEGALLIC Claudine 

 
 

Place 16 et 17 : 

 

 BATISSE Frédéric bat BATISSE Céline :  

3 manches à 0 

 

Classement : 

16. BATISSE Frédéric 

17. BATISSE Céline 

 

 

 


